از سوی دیگر
چون هنوز دو ماه از اقدامات ترکمنستان در برطرف کردن
موانع مرزی می گذرد، نمی توان قضاوت جدی در این باره
کرد. البته دریکی دو ماه گذشته حدود 16 کامیون ایرانی
توانسته اند وارد خاک ترکمنستان شوند که امیدواریم این

تعداد افزایش داشته باشد.

۳اقتصادی-سیاسی
Sun،Nov.27، 2022، No.5121 یک شنبه6 آذر 1401 . شماره 5121روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

به رغم وعده ها، احداث و سامان دهی کشتارگاه های صنعتی در استان هنوز به نتیجه نرسیده است

وعده افزایش کشتارگاه های صنعتی، درجا زد!